



Warszawa, dnia 09.05.2023 r.

Do Wykonawców

Dot.: Postępowania na **dostawę szkła i akcesoriów laboratoryjnych**. Nr postępowania WIBHiŚ 197/2023.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Proszę o sprawdzenie poz. 4 z Części 1 - zlewka 10 000 ml ma wymiary fi 235mm, wysokość 350mm, a Państwo podali wymiary zlewki 150ml.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia w poz. 4 części 1 jest zlewka o poj. 10 000 ml (10 L). Zamawiający opublikował formularz oferty ze sprostowaniem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w karach z 1% wartości brutto na wartość netto oraz 10% wartości brutto na netto. Podatek VAT nie powinien być wliczany w kare, bo jest to podatek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umownych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 12 maja 2023 do godz. 10?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 12 maja 2023 do godz. 10:00.

Dariusz Racki
Pełnomocnik Dziekana
ds. Zamówień Publicznych